=/ PRASY WARSZTATOWE

Capacity: 100 t
Stroke: 300 mm

PI100EH2

Nacisk: 100 t
Skok: 300 mm

Nacisk

Skok

Wysokosé

Szeroko$¢

Odlegtos¢ miedzy nogami
Gtebokos¢ miedzy nogami
Przedwit

Szybkos¢ prasy

Predkos¢ powrotu

Waga

P100H

100t

300 mm
2040 mm
1600 mm
1100 mm
325 mm
35-635mm

1200 kg

Reczna prasa hydrauliczna dla
warsztatow samochodowych
i przemystu ciezkiego

Sterowanie nozne, pneumatyczne,
dwustronnego dziatania

Duza predkos¢ przesuwu
pozostawiajgc obie rece wolne do
szybkiego i precyzyjnego
pozycjonowania przedmiotu

Wbudowany manometr cisnienia
Regulowana wysokos¢ stotu
roboczego

Skokiem sitownika 300 mm

Szeroka, spawana rama i stot prasy
zapewniajace duzg elastycznosc

Zdejmowana zaslepka sitownika do
montazu réznych akcesoridw na
ttoczysko

Elektro-hydrauliczna prasa dla
warsztatow samochodowych
i przemystu ciezkiego

Elektro-hydrauliczna 2-stopniowa
pumpa (szybkos¢: 6,2 mm/sec)

Sitownik dwustronnego dziatania o
skoku 300 mm

Cisnienie mozna ustawi¢ na
dowolny wymagany tonaz do 100 t

Wbudowany manometr na dogodnej

wysokosci oczu

Szeroka, spawana rama i stot
zapewniajg duzg elastycznosc

Regulacja wysokosci stotu windg

Zdejmowana zaslepka sitownika do
montazu réznych gtowic ttokow

Silnikl 3x400V 50/60 Hz (mozna
przetgczy¢ na 3x230V)

Dostarczany z 2 blokami V

P100EH2

100t

300 mm
2040 mm
1765 mm®
1100 mm
325 mm
35-635mm
6,2 mm/sec
8,3 mm/sec
1215 kg
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¥ OPTION - PRESSES
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Winch
Efficient and easy adjustment of
press table

Fits:

PJ16H
PJ20H
PJ25H

Set of press tools
Press plate with 3 piston heads
(D 12,20, 30 mm and adaptor)

Fits:

PJ16H
PJ20H
PJ25H

Set of press tools

Press plate with set of piston heads
(©10,12,15,17,20,22,25,30 mm,
adaptor and rack)

Fits:

P40H / P4OEH |

P60H / P60EH | / P60EH2
P100OH / PIOOEH2

Protection screen
Maximum operator safety

Steel mesh with shatterproof
plexiglass

Protection screen with extreme
high breakage point

Model Fits:

PS25 PJ16H, PJ20H, PJ25H
PS40  P40H, P40EHI

PS60  P60H, P60OEH I, P6OEH2
PSI0O0 PI100H, PIOOEH2






